
令和 6年７月５日 

保護者の皆様 

四條畷市立岡部小学校 

校長  木村 実 

 

夏休み作品展のお知らせ 

   

盛夏の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育推進にご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今年度も子ども達が、夏休みに作った作品を集め、「夏休み作品展」を下記の日程で行います。 

ぜひご都合をつけていただき、子ども達の力作をご覧ください。 

 

記 

 

１．日時         8月２８日（水）、２９日（木）の 1３：３0～16：30まで  

    (最終入校時間 16：15まで) 

 

２．展示場所     体育館 

 

３．お願い       ・時間内にお越しいただき、ご覧ください。 

・ご来校の際には、上履き・下靴を入れる袋・保護者証をご持参下さい。 

・小さなお子様をお連れの場合は、作品への配慮をお願いします。 

 

 

子どもたちの作品カードについて 

子どもたちが自分自身の作品を展示するにあたり、以下のようなカードを準備しています。 

作品の中には、“さわってもらうのは困る”というものもあります。そのため、カード内に記載されている、

【さわってもいいよ・さわらないでね】をしっかり確認いただき、楽しんでいただけたら幸いです。 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 


